
Do czego służy?
Narzędzie benchmarkingowe, jako jeden z rezultatów projektu, ma na celu pomóc nauczycielom,
trenerom, praktykom i menedżerom w instytucjach kształcenia i szkolenia zawodowego w określeniu,
jak "zielona" jest już ich instytucja. Dzięki łatwemu do wypełnienia kwestionariuszowi związanemu z
konkretnymi "zielonymi obszarami", które zostały zidentyfikowane jako szczególnie ważne, takimi jak
dokładne i dostępne informacje, edukacja i szkolenia, przyszła siła robocza, zasoby ludzkie i
finansowe, polityka i zarządzanie, rozwój zawodowy, promocja i świadomość oraz zrównoważone
zachowania, narzędzie do benchmarkingu wspiera refleksję nad przyjętymi zielonymi strategiami,
chęcią otwarcia się na nowe i istniejącymi barierami we wdrażaniu nowych zielonych strategii. 
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Jaka jest grupa docelowa?

Grupą docelową są nauczyciele, trenerzy, praktycy, menedżerowie w instytucjach szkoleniowych VET
i inne zainteresowane osoby w dziedzinie VET, które chcą zastanowić się nad własnym ekologicznym
podejściem.

Projekt RetroVET wspiera bezpośrednio  
Europejski Zielony Ład jako nową
strategię wzrostu i uznaje kluczową rolę
szkolenia zawodowego dla pomyślnego
przejścia do neutralności klimatycznej do
2050 roku.
RetroVET ma na celu dostosowanie
kształcenia zawodowego do przyszłych
potrzeb rynku pracy poprzez wspieranie
rozwoju innowacyjnych narzędzi, które
zainspirują ośrodki kształcenia i szkolenia
zawodowego do oferowania zrówno-
ważonego zestawu umiejętności
zawodowych związanych z istniejącymi i
zmieniającymi się zawodami i metodami
pracy.
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Projekt RetroVET

Projekt RetroVET, finansowany przez UE, wykorzystuje ideę Zielonego
Ładu i dostosowuje ją do realiów ośrodków edukacyjnych i
szkoleniowych. Pomaga ośrodkom kształcenia i szkolenia zawodowego
zastanowić się nad ich ofertą i szkoleniami zawodowymi w celu
zaspokojenia potrzeb przyszłego europejskiego rynku pracy, zwiększenia
długoterminowych szans na zatrudnienie i zrównoważonego rozwoju przy
jednoczesnym rozwijaniu i promowaniu zielonej kultury wśród instytucji
kształcenia i szkolenia zawodowego.


